

MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA Y AVALUOS ACTUALIZADOS RAD 2017 119

LEGALCOB SAS Asesoría Legal y Cobranza SAS <legalcobsas@hotmail.com>

Vie 16/02/2024 3:31 PM

Para: Juzgado 06 Civil Circuito - N. De Santander - Cúcuta <jcivccu6@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (1 MB)

MEMORIAL CON ANEXOS ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO Y AVALUOS RAD 2017 119.pdf;

Buenos días.

Cordial saludo.

REFERENCIA	PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO
RADICADO	2017 119
DEMANDANTE	RADIO TAXI CONE LIMITADA "RTC LIMITADA"
DEMANDADA	CRISTAL PIERINA GRASS LOZANO

Comedidamente, me permito allegar memorial a fin de ser radicado en su Despacho.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO.

Atentamente,

Faride Ivanna Oviedo Molina

Abogada

ASESORIA LEGAL Y COBRANZA LEGALCOB S.A.S

Calle 12 N°4 – 47 of.318 Centro Comercial Internacional – Cúcuta

Carrera 10 N°16-39 Oficina 1504 Edificio Seguros Bolívar - Bogotá

Carrera 31 # 35 – 12 oficina 405 Edificio Concasa – Bucaramanga

312 4357213 – 5899432 – 3043340400

Respetado Señor
JUEZ SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE CÚCUTA – NORTE DE SANTANDER.
E. S. D.

REFERENCIA	PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO
RADICADO	2017 119
DEMANDANTE	RADIO TAXI CONE LIMITADA "RTC LIMITADA"
DEMANDADA	CRISTAL PIERINA GRASS LOZANO

ASUNTO:ACTUALIZA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - ACTUALIZA AVALÚO.

Comedidamente, me permito por medio de la presente allegar liquidación de crédito actualizada hasta la fecha 16 de febrero de 2024 para su respectivo traslado y posterior aprobación.

De igual manera, allego avalúos vehiculares actualizados sobre los tres rodantes que se encuentran debidamente embargados y secuestrados a ordenes del presente proceso. Solicito se sirva esta sede judicial correr traslado de estos y una vez vencido el termino correspondiente en silencio proceda mediante auto con su aprobación.

Anexo: Liquidación de crédito actualizada (06) folios adicionales.
avalúos vehiculares (21) folios adicionales.

Agradezco la atención prestada y su amable colaboración.

Con admiración a su señoría,



FARIDE IVANNA OVIEDO MOLINA
C.C. No. 1.090.419.175 de Cúcuta.
Apoderada demandante.
T.P. No. 268.174 del CSJ
legalcobsas@hotmail.com

TASA DE USURA 1.5 veces el Interés Bancario Corriente	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERÉS POR MES	SALDO DE LA DEUDA	MANDAMIENTO DE PAGO
32,99%	OCTUBRE	2016	10	2,404%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 1.070.065,04	\$ 134.606.065	
32,99%	NOVIEMBRE	2016	30	2,404%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.210.195,11	\$ 137.816.260	
32,99%	DICIEMBRE	2016	30	2,404%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.210.195,11	\$ 141.026.455	
33,51%	ENERO	2017	30	2,438%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.255.101,29	\$ 144.281.557	
33,51%	FEBRERO	2017	30	2,438%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.255.101,29	\$ 147.536.658	
33,51%	MARZO	2017	30	2,438%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.255.101,29	\$ 150.791.759	
33,50%	ABRIL	2017	30	2,437%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.253.820,50	\$ 154.045.580	
33,50%	MAYO	2017	30	2,437%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.253.820,50	\$ 157.299.400	
33,50%	JUNIO	2017	30	2,437%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.253.820,50	\$ 160.553.221	
32,97%	JULIO	2017	30	2,403%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.208.909,69	\$ 163.762.130	
32,97%	AGOSTO	2017	30	2,403%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.208.909,69	\$ 166.971.040	
32,22%	SEPTIEMBRE	2017	30	2,355%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.144.468,61	\$ 170.115.509	
31,73%	OCTUBRE	2017	30	2,323%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.101.753,69	\$ 173.217.262	
31,44%	NOVIEMBRE	2017	30	2,304%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.077.093,45	\$ 176.294.356	
31,16%	DICIEMBRE	2017	30	2,286%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.052.384,16	\$ 179.346.740	
31,04%	ENERO	2018	30	2,278%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.041.965,52	\$ 182.388.705	
31,52%	FEBRERO	2018	30	2,309%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.083.587,74	\$ 185.472.293	
31,02%	MARZO	2018	30	2,277%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.040.662,57	\$ 188.512.956	
30,72%	ABRIL	2018	30	2,257%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.014.574,91	\$ 191.527.531	
30,66%	MAYO	2018	30	2,254%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.009.350,79	\$ 194.536.881	
30,42%	JUNIO	2018	30	2,238%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.988.432,31	\$ 197.525.314	
30,05%	JULIO	2018	30	2,213%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.955.676,44	\$ 200.480.990	
29,91%	AGOSTO	2018	30	2,205%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.943.863,12	\$ 203.424.853	
29,72%	SEPTIEMBRE	2018	30	2,192%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.926.779,56	\$ 206.351.633	

29,45%	OCTUBRE	2018	30	2,174%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.903.525,67	\$ 209.255.159
29,24%	NOVIEMBRE	2018	30	2,161%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.885.067,05	\$ 212.140.226
29,10%	DICIEMBRE	2018	30	2,151%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.872.746,02	\$ 215.012.972
28,74%	ENERO	2019	30	2,128%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.841.007,04	\$ 217.853.979
29,55%	FEBRERO	2019	30	2,181%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.912.305,85	\$ 220.766.285
29,06%	MARZO	2019	30	2,149%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.869.223,48	\$ 223.635.508
28,98%	ABRIL	2019	30	2,143%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.862.175,38	\$ 226.497.683
29,01%	MAYO	2019	30	2,145%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.864.818,89	\$ 229.362.502
28,95%	JUNIO	2019	30	2,141%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.859.531,32	\$ 232.222.034
28,92%	JULIO	2019	30	2,139%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.856.886,69	\$ 235.078.920
28,98%	AGOSTO	2019	30	2,143%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.862.175,38	\$ 237.941.096
28,98%	SEPTIEMBRE	2019	30	2,143%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.862.175,38	\$ 240.803.271
28,65%	OCTUBRE	2019	30	2,122%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.833.059,59	\$ 243.636.331
28,55%	NOVIEMBRE	2019	30	2,115%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.824.223,10	\$ 246.460.554
28,37%	DICIEMBRE	2019	30	2,103%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.808.301,54	\$ 249.268.855
28,16%	ENERO	2020	30	2,089%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.789.700,49	\$ 252.058.556
28,59%	FEBRERO	2020	30	2,118%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.827.758,45	\$ 254.886.314
28,43%	MARZO	2020	30	2,107%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.813.611,00	\$ 257.699.925
28,04%	ABRIL	2020	30	2,081%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.779.058,77	\$ 260.478.984
27,29%	MAYO	2020	30	2,031%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.712.340,17	\$ 263.191.324
27,18%	JUNIO	2020	30	2,024%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.702.524,49	\$ 265.893.849
27,18%	JULIO	2020	30	2,024%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.702.524,49	\$ 268.596.373
27,44%	AGOSTO	2020	30	2,041%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.725.712,67	\$ 271.322.086
27,53%	SEPTIEMBRE	2020	30	2,047%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.733.729,24	\$ 274.055.815
27,14%	OCTUBRE	2020	30	2,021%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.698.953,22	\$ 276.754.768
26,76%	NOVIEMBRE	2020	30	1,996%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.664.974,71	\$ 279.419.743

26,19%	DICIEMBRE	2020	30	1,957%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.613.831,46	\$ 282.033.574
25,98%	ENERO	2021	30	1,943%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.594.935,82	\$ 284.628.510
26,31%	FEBRERO	2021	30	1,965%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.624.616,03	\$ 287.253.126
26,12%	MARZO	2021	30	1,952%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.607.086,33	\$ 289.860.213
25,97%	ABRIL	2021	30	1,942%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.593.585,02	\$ 292.453.798
25,83%	MAYO	2021	30	1,933%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.581.421,24	\$ 295.035.219
25,82%	JUNIO	2021	30	1,932%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.580.068,97	\$ 297.615.288
25,77%	JULIO	2021	30	1,929%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.576.011,28	\$ 300.191.299
25,86%	AGOSTO	2021	30	1,935%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.584.125,34	\$ 302.775.424
25,79%	SEPTIEMBRE	2021	30	1,930%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.577.814,86	\$ 305.353.239
25,62%	OCTUBRE	2021	30	1,919%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.562.476,01	\$ 307.915.715
25,91%	NOVIEMBRE	2021	30	1,939%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.588.630,85	\$ 310.504.346
26,19%	DICIEMBRE	2021	30	1,957%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.613.831,46	\$ 313.118.178
26,49%	ENERO	2022	30	1,978%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.640.775,29	\$ 315.758.953
27,45%	FEBRERO	2022	30	2,042%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.726.603,65	\$ 318.485.557
27,71%	MARZO	2022	30	2,059%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.749.746,84	\$ 321.235.303
28,58%	ABRIL	2022	30	2,117%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.826.874,71	\$ 324.062.178
29,57%	MAYO	2022	30	2,182%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 2.914.061,14	\$ 326.976.239
30,60%	JUNIO	2022	30	2,250%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.004.124,48	\$ 329.980.364
31,92%	JULIO	2022	30	2,335%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.118.598,31	\$ 333.098.962
33,32%	AGOSTO	2022	30	2,425%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.238.868,25	\$ 336.337.830
35,25%	SEPTIEMBRE	2022	30	2,548%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.402.784,67	\$ 339.740.615
36,92%	OCTUBRE	2022	30	2,653%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.542.897,84	\$ 343.283.513
38,67%	NOVIEMBRE	2022	30	2,762%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.688.052,05	\$ 346.971.565
41,46%	DICIEMBRE	2022	30	2,933%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.916.032,94	\$ 350.887.598
43,26%	ENERO	2023	30	3,041%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.060.939,83	\$ 354.948.538

45,27%	FEBRERO	2023	30	3,161%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.220.793,20	\$ 359.169.331	
46,26%	MARZO	2023	30	3,219%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.298.783,09	\$ 363.468.114	
47,09%	ABRIL	2023	30	3,268%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.363.796,52	\$ 367.831.910	
45,41%	MAYO	2023	30	3,169%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.231.851,59	\$ 372.063.762	
44,64%	JUNIO	2023	30	3,123%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.170.909,21	\$ 376.234.671	
44,04%	JULIO	2023	30	3,088%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.123.215,13	\$ 380.357.886	
43,13%	AGOSTO	2023	30	3,033%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 4.050.530,41	\$ 384.408.417	
42,05%	SEPTIEMBRE	2023	30	2,968%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.963.715,49	\$ 388.372.132	
39,80%	OCTUBRE	2023	30	2,831%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.780.890,58	\$ 392.153.023	
38,28%	NOVIEMBRE	2023	30	2,738%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.655.849,40	\$ 395.808.872	
37,56%	DICIEMBRE	2023	30	2,693%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.596.179,02	\$ 399.405.051	
34,97%	ENERO	2024	30	2,531%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 3.379.137,54	\$ 402.784.189	
34,98%	FEBRERO	2024	16	2,531%	\$ -	\$ 133.536.000	\$ 1.802.657,52	\$ 404.586.846	\$ 271.050.846,35

CAPITAL	\$ 133.536.000,00
INTERES DE MORA DESDE EL	\$ 271.050.846,35
TOTAL	\$ 404.586.846,35

